

## Pachet birotica papetarie 086

I.D.: 102164319

---

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.025,63 RON - 3.025,63 RON

---

Descriere: CREION MECANIC 0.7MM TIKKY 3 NEGRU ROTRING RO1904696 buc 2 15.13 30.25 5.75 2 (6423533027285) Capse nr 24/6 Ecada 32246 buc 10 1.68 16.81 3.19 3 (8692404224018) Pix Pensan My Tech 0.7Mm Albastru 2240A buc 25 1.68 42.02 7.98 4 (8692404224032) Pix Pensan My Tech 0.7Mm Rosu 2240R buc 4 1.68 6.72 1.28 5 (8692404224025) Pix PENSAN MY TECH 0.7MM NEGRU 2240N buc 4 1.68 6.72 1.28 6 (6425998006386) Elastice bani punga 90g D50mm x 1,7mm AM000100 set 1 6.30 6.30 1.20 7 (8991389135945) Hartie copiator A4 80gr/mp, 500 coli/top, Brilliant Yellow blc01 buc 100 25.21 2521.01 478.99 8 (8693245019405) DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI GALBEN NOKI NK4823030B buc 25 1.26 31.51 5.99 9 (5941311391553) Dosar carton cu sina lunga si tare, A4 duplex 230 gr. - 100 buc./set 5946687080483 buc 1 108.40 108.40 20.60 10 (5947552002388) Biblioraft PP 75 mm gri 2595gri buc 5 10.92 54.62 10.38 11 (9023800847232) Banda corectoare 4.2MM x 15M Kores KO84723 buc 2 10.50 21.01 3.99 12 (6935205385635) CLIPS HARTIE 32MM 12 BUC/CUT. CARTON DELI DLE38563 buc 2 5.46 10.92 2.08 13 (6423533023157) Marker CD/DVD doua capete Daco Negru MK301N buc 1 4.62 4.62 0.88 Marker CD/DVD doua capete Daco Negru MK301N buc 2 4.62 9.24 1.76 15 (5902156050685) Mapa plastic, inchidere cu capsă, A4, design Animale PJ006862 buc 8 4.20 33.61 6.39 16 (8693245123201) FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI NK4830 buc 200 0.17 33.61 6.39 17 (6921734943064) Notes adeziv 76\*76mm 100 file Neon Deli DLEA02302 buc 2 3.36 6.72 1.28 18 (6935205381743) Foarfeca b

---